



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000075346615

开票日期：2025年04月01日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文具*中性笔		0.5mm	盒	5	16.4938053097345	82.47	13%	10.72
*文具*文件框		加厚	个	1	11.0796460176991	11.08	13%	1.44
*文具*文件框		加厚	个	15	13.0884955752212	196.33	13%	25.52
*纸制品*便利贴		100张/本	本	5	1.4902654867257	7.45	13%	0.97
*原电池*纽扣电池		5粒装	卡	2	6.7256637168142	13.45	13%	1.75
*纸制品*复印纸		A3	箱	1	219.7433628318584	219.74	13%	28.57
*文具*台笔		0.5mm	支	12	1.6954277286135	20.35	13%	2.64
*文具*中性笔		0.5mm	盒	1	12.9734513274336	12.97	13%	1.69
*塑料制品*包装绳		小卷	卷	30	1.9321533923304	57.96	13%	7.54
*劳务*维修服务费			次	1	534.9557522123894	534.96	13%	69.54
*纸制品*复印纸		A4	包	10	22.0353982300885	220.35	13%	28.65
*计算机配套产品*墨粉筒			支	1	575.283185840708	575.28	13%	74.79
*计算机配套产品*墨粉筒			支	1	575.283185840708	575.28	13%	74.79
*计算机配套产品*硒鼓		原装	支	5	939.8761061946904	4699.38	13%	610.92
*计算机配套产品*键鼠套装		无线	套	3	125.2448377581121	375.73	13%	48.85
*计算机配套产品*墨粉		高清版	支	3	773.6283185840708	2320.88	13%	301.72
*计算机配套产品*墨粉		高清版	支	3	806.5486725663717	2419.65	13%	314.55
*计算机配套产品*墨粉		高清版	支	3	798.3185840707965	2394.96	13%	311.34
*计算机配套产品*墨粉		高清版	支	3	846.8761061946904	2540.63	13%	330.28
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	292.1681415929204	292.17	13%	37.98
*纸制品*复印纸		A型	包	1	31.3451327433628	31.35	13%	4.07
*文具*文件座		可移动	个	1	70.7787610619469	70.78	13%	9.20
*橡胶制品*橡皮筋		100g/筒	筒	15	13.6017699115044	204.03	13%	26.52
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	657.8761061946904	657.88	13%	85.52
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	657.8761061946904	657.88	13%	85.52
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	1006.3362831858407	1006.34	13%	130.82
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	1006.3362831858407	1006.34	13%	130.82
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	1006.3362831858407	1006.34	13%	130.82
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	1006.3362831858407	1006.34	13%	130.82
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	1006.3362831858407	1006.34	13%	130.82
*配电控制设备*插线板		4位	个	2	36.212389380531	72.42	13%	9.42
*文具*记号笔		10支/盒	盒	1	6.2300884955752	6.23	13%	0.81
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	9	102.8761061946903	925.88	13%	120.37
*配电控制设备*插线板		4位	个	2	51.2743362831858	102.55	13%	13.33
*复印胶版印制设备*定影组件			支	1	1152.212389380531	1152.21	13%	149.79
*文具*号码机		全自动	个	10	179.4159292035398	1794.16	13%	233.24
*配电控制设备*插线板		4位	个	2	42.4115044247788	84.82	13%	11.03
*纸制品*签贴纸			包	2	1.0132743362832	2.03	13%	0.26
*纸制品*口取纸		10张/包	包	3	1.0117994100295	3.04	13%	0.39
*日用杂品*挂钩		3只/卡	卡	8	6.2544247787611	50.04	13%	6.50
*文具*文件盘		四层	个	4	48.8053097345133	195.22	13%	25.38
*文化办公用设备*卷笔刀			个	2	0.8495575221239	1.70	13%	0.22
*文具*档案盒		A4	个	33	6.9334942343792	228.81	13%	29.74
*文具*起钉器			个	3	1.5398230088496	4.62	13%	0.60
*计算机外部设备*扫码枪		有线	台	1	147.2389380530973	147.24	13%	19.14
小 计						¥28995.66		¥3769.40
合 计						¥33581.02		¥4365.51

开票人：张荟赟

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000075346615

开票日期：2025年04月01日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td>12支/盒</td><td>支</td><td>3</td><td>11.6607669616519</td><td>34.98</td><td>13%</td><td>4.55</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>6</td><td>5.1356932153392</td><td>30.81</td><td>13%</td><td>4.01</td></tr><tr><td>*文具*啫喱笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>4</td><td>21.3982300884956</td><td>85.59</td><td>13%</td><td>11.13</td></tr><tr><td>*文具*写字板</td><td>A4</td><td>个</td><td>1</td><td>6.7256637168142</td><td>6.73</td><td>13%</td><td>0.87</td></tr><tr><td>*原电池*纽扣电池</td><td>5粒/卡</td><td>卡</td><td>2</td><td>10.5663716814159</td><td>21.13</td><td>13%</td><td>2.75</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*定影组件</td><td>适用五代</td><td>件</td><td>1</td><td>2880.5309734513276</td><td>2880.53</td><td>13%</td><td>374.47</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>48只/筒</td><td>筒</td><td>3</td><td>9.7610619469027</td><td>29.28</td><td>13%</td><td>3.81</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>40只/筒</td><td>筒</td><td>3</td><td>5.5132743362832</td><td>16.54</td><td>13%</td><td>2.15</td></tr><tr><td>*移动通信设备*华为手机</td><td>畅享70X</td><td>部</td><td>1</td><td>1479.7699115044247</td><td>1479.77</td><td>13%</td><td>192.37</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥4585.36</td><td></td><td>¥596.11</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥33581.02</td><td></td><td>¥4365.51</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*荧光笔	12支/盒	支	3	11.6607669616519	34.98	13%	4.55	*文具*文件夹	A4	个	6	5.1356932153392	30.81	13%	4.01	*文具*啫喱笔	0.5mm	盒	4	21.3982300884956	85.59	13%	11.13	*文具*写字板	A4	个	1	6.7256637168142	6.73	13%	0.87	*原电池*纽扣电池	5粒/卡	卡	2	10.5663716814159	21.13	13%	2.75	*复印胶版印制设备*定影组件	适用五代	件	1	2880.5309734513276	2880.53	13%	374.47	*文具*长尾夹	48只/筒	筒	3	9.7610619469027	29.28	13%	3.81	*文具*长尾夹	40只/筒	筒	3	5.5132743362832	16.54	13%	2.15	*移动通信设备*华为手机	畅享70X	部	1	1479.7699115044247	1479.77	13%	192.37	小 计					¥4585.36		¥596.11	合 计					¥33581.02		¥4365.51
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																
*文具*荧光笔	12支/盒	支	3	11.6607669616519	34.98	13%	4.55																																																																																																
*文具*文件夹	A4	个	6	5.1356932153392	30.81	13%	4.01																																																																																																
*文具*啫喱笔	0.5mm	盒	4	21.3982300884956	85.59	13%	11.13																																																																																																
*文具*写字板	A4	个	1	6.7256637168142	6.73	13%	0.87																																																																																																
*原电池*纽扣电池	5粒/卡	卡	2	10.5663716814159	21.13	13%	2.75																																																																																																
*复印胶版印制设备*定影组件	适用五代	件	1	2880.5309734513276	2880.53	13%	374.47																																																																																																
*文具*长尾夹	48只/筒	筒	3	9.7610619469027	29.28	13%	3.81																																																																																																
*文具*长尾夹	40只/筒	筒	3	5.5132743362832	16.54	13%	2.15																																																																																																
*移动通信设备*华为手机	畅享70X	部	1	1479.7699115044247	1479.77	13%	192.37																																																																																																
小 计					¥4585.36		¥596.11																																																																																																
合 计					¥33581.02		¥4365.51																																																																																																
价税合计（大写）		⊗叁万柒仟玖佰肆拾陆圆伍角叁分			(小写) ¥37946.53																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：1